
 
 

Sayı : 23    Temmuz 2009                                                                                              

Ürdün Jimex- 6. Uluslararası Endüstriyel 
Elektrik, Enerji ve Otomasyon Fuarına 

Katıldık 

2009 yılını ihracat yılı ilan eden Esispower bu 
hedefine ulaşmak için ilk yurtdışı fuarına 
katılarak bölgedeki müşterilerine ulaştı. 
Ürdün'ün başkenti Amman'da 14 - 17 Haziran 
tarihleri arasında düzenlenen ve oldukça 
verimli geçen fuar sonrası müşteri talepleri 
cevaplandırıldı ve bayi seçimi yapıldı.  
 

  
 

Mısır'a Satılan Statik Kompanzasyon 
Üniteleri Devreye Alındı 

Mısır'da bulunan müşterimize daha önce 
kendine ait süper yatı için frekans konvertörü 
satışı yapmıştık. Aynı müşterimiz kendi oteli 
için 440 kVAr ve 800 kVAr güçlerinde statik 
kompanzasyon panolarını satınaldı ve devreye 
alınması başarıyla yapıldı.  

 
  

 

ESĐS Ailesi Büyüyor 
 
Sayın Fatih Semiz Bey Đdari ve Mali işler 
Müdürü olarak; Sayın Murat Çatalkaya 
Muhasebe Departmanımıza; 'Muhasebe Şefi' 
olarak çalışmaya başlamışlardır.  
Aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza hayırlı 
olsun diyor, kendilerine yeni görevlerinde 
başarılar diliyoruz.  

 

Esis A.Ş. ailesi olarak yaz başlarında iki 
mutlu olayı peşpeşe yaşadık. 

Đstanbul Merkezimizde teknik servis şefi olarak 
çalışan arkadaşımız Emre Kıral, 7 Haziran 
2009 tarihinde Đstanbul’da, Ankara Bölge 
Ofisimizde teknik servis teknisyeni olarak 
çalışan arkadaşımız Fatih Üzümlü ise 10 
Temmuz 2009 tarihinde Kırıkkale’de mutlu bir 
beraberliğe adım attılar. 

Đş arkadaşları ve dostları olarak bizler de 
arkadaşlarımızın mutlu günlerini, yanlarında 
yer alarak paylaştık. 

Her iki arkadaşımıza da, eşleri ve aileleriyle 
birlikte sağlıklı ve mutlu bir ömür diliyor 
kendilerini tebrik ediyoruz. 

Umuyoruz ki, artık kişisel sorumlulukları artan 
arkadaşlarımız, işlerinde gösterdikleri titizlik ve 
özeni evlilik yaşamlarında da gösterecek, 
saygı, sevgi ve hoşgörüyü ömürboyu 
evlerinden eksik etmeyecekler. 
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